
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

25.01.2022

1

ad 1

Datum vyhotovení: 25.01.2022

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel 

dne

žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Je možné nahradit přílohu ze ZD "příloha č.6 - VZOR BZ ze nabídku SÚSPK" standartním textem

bankovní záruky banky (vzor z banky ČSOB byl přiložen k dotazu).

V zadávací dokumentaci v čl. 11 odst. 11.3. je uvedeno:

V případě poskytnutí jistoty formou bankovní záruky bude zadavateli poskytnuta bankovní záruka v

podobě VZORU BZ za nabídku, který je přílohou č. 6 této ZD. V případě, že bude VZOR BZ dodržen bez

jakékoli odchylky, bude BZ bez dalšího akceptována. Bude-li však BZ dodána v modifikované podobě,

kterou zadavatel vyhodnotí jako neodpovídající v podstatných náležitostech VZORU BZ, vyhrazuje si

zadavatel právo požadovat po účastníkovi opravu BZ (formou objasnění nabídky), nebude-li BZ ani po

výzvě dodána v požadovaném znění vyhrazuje si zadavatel právo účastníka ze zadávacího řízení vyloučit

pro nesplnění zadávacích podmínek.

Doručená BZ (vzor z banky ČSOB) není pro zadavatele akceptovatelná, např. neobsahuje formulaci „bez

námitek či omezujících podmínek a bez prověřování právního důvodu nároku jakoukoliv sumu do výše

nepřesahující celkem částku“ ba naopak přímo váže vyplacení na „písemné prohlášení, že účastníku

zadávacího řízení v zadávací lhůtě zanikla účast v zadávacím řízení po vyloučení podle § 122 odst. 7

nebo § 124 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek“.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Předmět plnění VZ:

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací k 

úplnému dokončení stavby "Most ev.č. 19020-3 v obci Strážov".

Rekonstrukce mostu spočívá v odstranění stávajícího dvoupólového mostu s 

kamennou spodní stavbou. Rovněž tak bude odstraněn i přilehlý propustek (přepad). 

Nový most bude založen hlubině na mikropilotách a železobetonových základech. 

Nosná konstrukce je navržená jako monolitická železobetonová deska prostě uložená 

na spodní stavbu. Na mostě jsou navrženy železobetonové monolitické římsy. Dno a 

svahy potoka budou na vtoku i výtoku vydlážděny dlažbou z lomového kamene, který 

bude uložen do podkladního betonu. Pro provádění stavby bude zřízeno dočasné 

přemostění.

dosud není (ZPŘ)

P22V00000048

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

1514/22/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Most ev.č. 19020-3 v obci Strážov

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 11 376 000,00 Kč

1/1


		2022-01-25T10:17:20+0000
	Not specified




